Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «30» декабря 2013 г.
                                                                                 № 335
г. Сосновоборск

По итогам проведения городского конкурса
«Книгочей».
Направление: квест-игра «Библиотека – это здорово!».
         На основании протоколов проведения городского конкурса «Книгочей» в направлении: квест-игра «Библиотека – это здорово!»
ПРИКАЗЫВАЮ:
              1.  Утвердить итоги проведения городского конкурса «Книгочей» в направлении: квест-игра «Библиотека – это здорово!» (приложение 1).
       2. Наградить дипломом управления образования администрации города  Сосновоборска команды - победители городского конкурса «Книгочей» в направлении: квест-игра «Библиотека – это здорово!» согласно списку (приложение 2).
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощрить библиотечных работников, подготовивших команды победителей и участников городского конкурса «Книгочей» в направлении: квест-игра «Библиотека – это здорово!».
       4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
Руководитель управления                                                                                                    Г.Ф.Попова
Приложение №1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«_____» декабря  2013 г. № _____
Итоги проведения городского конкурса «Книгочей»

в направлении: квест-игра «Библиотека – это здорово!».
	№ п/п
	Команды ОУ
	Библиотечные работники
	Общая сумма

баллов
	Рейтинг

	Возрастная группа: 8 - 10 лет (2 - 4 класс)

	1.
	Команда МАОУ «Гимназия №1»
	И.А.Рыбакова, заведующая библиотекой
Н.В. Королева, библиотекарь
	31
	2

	2.
	Команда МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	Н.М. Адарич, заведующая библиотекой

	33
	1

	3.
	Команда МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3»
	В.Н. Терешина, библиотекарь
	30
	3

	4.
	Команда МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	И.А. Городничева, заведующая библиотекой

	24
	4

	5.
	Команда МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
	Е.В. Медведева, заведующая библиотекой

	30
	3

	Возрастная группа: 11 - 15 лет (5 - 9 класс)

	1.
	Команда МАОУ «Гимназия №1»
	И.А.Рыбакова, заведующая библиотекой

Н.В. Королева, библиотекарь
	42
	1

	2.
	Команда МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	Н.М. Адарич, заведующая библиотекой

	33
	3

	3.
	Команда МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3»
	В.Н. Терешина, библиотекарь
	37
	2

	4.
	Команда МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	И.А. Городничева, заведующая библиотекой

	24
	5

	5.
	Команда МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
	Е.В. Медведева, заведующая библиотекой

	32
	4

	Возрастная группа: 16 - 18 лет (10 - 11 класс)

	1.
	Команда МАОУ «Гимназия №1»
	И.А.Рыбакова, заведующая библиотекой

Н.В. Королева, библиотекарь
	32
	1

	2.
	Команда МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	Н.М. Адарич, заведующая библиотекой

	26
	2

	3.
	Команда МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	И.А. Городничева, заведующая библиотекой

	20
	4

	4.
	Команда МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
	Е.В. Медведева, заведующая библиотекой

	25
	3

Приложение №2
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«30» декабря  2013 г. № 335
Команды – победители городского конкурса «Книгочей»

в направлении: квест-игра «Библиотека – это здорово!».
	№ п/п
	Команды ОУ
	Библиотечные работники
	Общая сумма

баллов
	Призовое место

	Возрастная группа: 8 - 10 лет (2 - 4 класс)

	1.
	Команда МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	Н.М. Адарич, заведующая библиотекой

	33
	победитель

	Возрастная группа: 11 - 15 лет (5 - 9 класс)

	2.
	Команда МАОУ «Гимназия №1»
	И.А.Рыбакова, заведующая библиотекой

Н.В. Королева, библиотекарь
	42
	победитель

	Возрастная группа: 16 - 18 лет (10 - 11 класс)

	3.
	Команда МАОУ «Гимназия №1»
	И.А.Рыбакова, заведующая библиотекой

Н.В. Королева, библиотекарь
	32
	победитель